
≪おあしす上井草　小規模多機能ホーム　利用料金表≫

【介護保険費用】１ヶ月あたり
介護度 支援1 支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

介護保険1割負担額　/月 3,817円 7,713円 11,570円 17,003円 24,735円 27,299円 30,100円

初期加算/日

サービス提供体制加算/月

総合ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ加算/月

訪問体制強化加算　/月

認知症加算/月
（該当者の場合のみ）

合計　（ひと月あたりの概算） 5,760円 9,656円 14,623円
20,056円

～20,611円
27,788円

～28,676円
30,352円

～31,240円
33,153円

～34,041円

合計　（利用から30日間） 6,780円 10,676円 15,643円
21,076円

～21,631円
28,808円

～29,696円
31,372円

～32,260円
34,173円

～35,031円

処遇改善加算、特別処遇改善加算 680円程度 1200円程度 1800円程度 2400円程度 3400円程度 3700円程度 4000円程度

＊合計金額に処遇改善加算等を加えたものが請求金額となります。

【自己負担分】

食費　　/日

宿泊費　/泊

■月額の利用料金は『介護保険料自己負担額(1ヶ月)』＋『加算』＋『食事や宿泊費などの利用分』になります。
■理容代、おむつ代、レクリエーション、行事等に係る費用(通常イベントを除く)は実費となります。

1,445円（内訳　朝：275円、昼：560円、おやつ：75円、夕：535円）

　1泊　2,210円

　　　　2022.4.1現在

34円/日（利用開始から30日間のみ）

833円

1110円

1110円

555円 または 888円



≪おあしす上井草　小規模多機能ホーム　短期利用　利用料金表≫

【介護保険費用】１日あたり
介護度 支援1 支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

介護保険1割負担額　/日 470円 588円 633円 709円 785円 860円 933円

7日利用した場合 3,290円 4,116円 4,431円 4,963円 5,495円 6,020円 6,531円

サービス提供体制加算/月

合計　（7日利用あたりの概算） 4,123円 4,949円 5,264円 5,796円 6,328円 6,853円 7,364円

【自己負担分】

食費　　/日

宿泊費　/泊

■月額の利用料金は『介護保険料自己負担額(1ヶ月)』＋『加算』＋『食事や宿泊費などの利用分』になります。
■理容代、おむつ代、レクリエーション、行事等に係る費用(通常イベントを除く)は実費となります。

　1泊　2,210円

　　　　2021.4.1現在

833円

1,392円（内訳　朝：383円、昼：505円、おやつ：101円、夕：403円）


