【介護保険費用】1ヶ月あたり

介護度	支援1	支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
介護保険1割負担額 /月	3,817円	7,713円	11,570円	17,003円	24,735円	27,299円	30,100円
初期加算/日	34円/日(利用開始から30日間のみ)						
サービス提供体制加算/月	833円						
総合マネジメント加算/月	1110円						
訪問体制強化加算 /月				1110円			
認知症加算/月 (該当者の場合のみ)				555円 または 888円			
合計 (ひと月あたりの概算)	5,760円	9,656円	14,623円	20,056円 ~20,611円	27,788円 ~28,676円	30,352円 ~31,240円	33,153円 ~34,041円
合計 (利用から30日間)	6,780円	10,676円	15,643円	21,076円 ~21,631円	28,808円 ~29,696円	31,372円 ~32,260円	34,173円 ~35,031円

処遇改善加算、特別処遇改善加算 680円程度 1200円程度 1800円程度 2400円程度 3400円程度 3700円程度 4000円程度

* 合計金額に処遇改善加算等を加えたものが請求金額となります。

【自己負担分】

食費 /日	1,445円(内訳 朝:275円、昼:560円、おやつ:75円、夕:535円)
宿泊費 /泊	1泊 2,210円

- ■月額の利用料金は『介護保険料自己負担額(1ヶ月)』+『加算』+『食事や宿泊費などの利用分』になります。
- ■理容代、おむつ代、レクリエーション、行事等に係る費用(通常イベントを除く)は実費となります。

【介護保険費用】1日あたり

介護度	支援1	支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
介護保険1割負担額 /日	470円	588円	633円	709円	785円	860円	933円
7日利用した場合	3,290円	4,116円	4,431円	4,963円	5,495円	6,020円	6,531円
サービス提供体制加算/月	833円						
合計 (7日利用あたりの概算)	4,123円	4,949円	5,264円	5,796円	6,328円	6,853円	7,364円

【自己負担分】

食費 /日	1,392円(内訳 朝:383円、昼:505円、おやつ:101円、夕:403円)
宿泊費 /泊	1泊 2,210円

- ■月額の利用料金は『介護保険料自己負担額(1ヶ月)』+『加算』+『食事や宿泊費などの利用分』になります。
- ■理容代、おむつ代、レクリエーション、行事等に係る費用(通常イベントを除く)は実費となります。